
Nun

miryffifi Rr=pueuKA p KosovEs- I

W 
R.epuBuxa Kosovn-lil

W Memuge Eetepxes-K
'G"w Opfnue Mauu1a- Mutut

os()vA

IIiTUINA E

"IPALITY

?umuunvert
w Kosovo 

t

'MeuusnEs

Or Menuse
ary'--'v:/
" ":."1-{it 

:-: - "
rc

B58 .NJOFTIIU MBI VENDIMIN E
Sipas )Venit 43.i' dhe 44.2 ft Rreg,rllave dhe

fitutti i kontral;6s: r'KLIBEZIMI DHE RRaGUI

rri i aktivitetit te ;rrokurimit:

UTOR
?{hdzuesit

,IM]:I RI

TTETIT KONTI
Operativ te Prokurimit I

rUGiiVE LOKALE

blik

I MANIuSHII,'

Nriprokurimit l6tl6-20-6657-5-2-l
Nribrendshcm l0Z0-ZO-OSO-SA-L

Nr. Emri dhe adresa Operntor€ve Ekonomik pies6m rr6s VIrera otale e ofertave
1 ''AM GROUPN'SH.P.N; BRIGADA 123, SUIH:R lKtr 124.398.50

2. "AAB CONST'RIICTION " SH.P.I( LIIAN Hl,I
HY.lNR.4. PITJSHTI}{E

AD]INAJ sol, I
124,446J00

Rezultati i aktivitetit te prokurimit:

Komuna e Mamusltds-Eyru e Prokurimil, shp6rbltr

td ptlrgjegjshEm me grhimin m0 td ulet "AAB CO

totale t€ ofertds prej 124,44t5.00 €.

Data: l2.l
.Emri dhe mbiemri iZPF: Gazm<t

Kdshilld juridike: Qrdo pal€ e interesuar e cila mendo
autoritetit kontraktues gial;6 kryerjes sE kdtij akti
rishqyrtim pran6 Autoritetit Kontraktues, nS bazd tC
Publik t0 Republikirs se Kosovis, i ndryshuar dhe pk
dhe ligiin Nr. 05/L-092 r1e adtresdn e Autoritettit Kontr

rKetijformulari i bashkarngiiten erlhe letrat standarde te njoftime
858 - NJO}FTIM MBI VENTIIMIN E d

me kor

I'I]RUC

,za2:,0

d Gashi.

se t€ dn
itleti tE 1

enit 108/
iisuarr mr
ktues' p,E,

8,42,lt,

rtratd Grupin e Opr

TION '' SH.P.K. -

(T n'o
-qf'#*f
rjtat e tij/saj janEi shJ

lrokurimit, rnund ti
A te Ligiit Nr. 04/L-l
; ligiin Nr. 04/L-237,
rmes platform0s elek

15 dhe 846.( shtonilet
iTIT KONTRAKTU

ve .Ekonornik

in6, nd vlLerd

elur nga, vendimi i
bdj6 kiirkes€ p€r

42 pHr Prokurimin
ligiin Nr. 05/L-068
ronike.

es).



Republika e Kosovds -
Itepublika Kosova -

Mamuga Belediyesi - una e ushds
ina Mamu5a - Mun tii Mamusa

B,42 LetHr standarde pir te

MamushE mir 12.11.2020

Komuna e Mamushtis- Lyra e Prokurimit Mamush€

Pdr: Operatorin Ekonomilk - "AM GROUI'" SH.P,

rova C:gmhuriyeti
ubl.ic of Kosovo

BF|IG.AIDA 123, SUHARE

eru$Jin e eliminuar 2

TitUIIi: .,KUI}IIZIMI DI{E IIREGULLIMI I RRUGii

I nderuar Z.

Faleminderit q6 mrlr€t pjesil n€ procedurtgn e

udhdhequr nd pajtinn ms Li.gjin p€r Prokurimin
uar prokurimit publi

lrtrr. , i ndrysh
ligjin Nr. 04ll;,.-237,ligjin Nr" 05/L-068 dhe ligjin Nr. , sig citohet n€

Tenderi juaj Oshttl vlerrdsuar nre kujdes sipas kushteve

Dosjen e Tenderit. Me keoarifltje ju njoftojm€ se jeni

tr Certifikatat apat d€shmi.t€ e kdrkuara te cilat tre
ndonj€ masd ndn Nenin, 65 tt9 LPP;

X Certifikat6n, dokunnentin ose ndonj€ d$shmi
LPP p0r t€ d0shmuar porrsht;atshm0rin6 profesionale

X Oeshmi te mjaftueshm€,, sig €shtd p6rshkruar nii
se i p€imbushni k€rkesat minimale t€ gjendjes korromike dhe financiare

e n$ njdftimin e kontrat€s.teknik/profesional tt! saktOsuara n0 dosjen e tenderit d

Tenderi i juaj Esht9 adrlinistrativisht i

D Nuk i keni p€rrmbuslhur k€rkesat e siguris€ s€

Proceclura 6niht€

dhe plotdsuar me
im ooL,P.P ".

pdr Kontratd dhe ne

vulm:

diskualifikuar rnsa

t0 mj[ftueshme te sipas lrlenit 6{1 t€

68 dhe 69 tti LPP, qd arsyeslrL€m

te lkapacitetit

,tendelt;t e t€ cildve jand" $jo letdr u drejtohet tenderues've/kandidat€ve qe jand
m€tutjeshme ngase kanii qenE te pa p€rgiegishdm dhe tE

B58..NJOFTIM MBI VENDIMIN E

Nr i prokurimit

LoKlrE Nfr MA

kritereve t6 dhdna nd Njoftimir
min,uar $6r shkak td arsyove

jn€ apo pohojn€ se nukjeni

nga pjes€mar4ja e



tr

tr
tr
tr

n€nshkruar si duhet

Nuk i kerni pErmbuLshur k€rkesat e vlefslhmdrisd
Nuk i kerni paraqitur numrin e mjaftueshdrn t€
Nuk e keni paraqitrur rJeklaratdn e cila identilti
relevant te prokurimLit;

X Nuk i keni pErmlbushrur k€rkesat formale admin

ffi Nuk i keni p€rmlbushrur h€rkesat mbi munddsit

J Nese eshtd e zh,atuesthm:e, kErkesa tjeraformalel

tr N6n-kontraktuersi (t) juaj nuk i ka p6nnLbushur

ARSYETIM

Ju jeni diskualffikuar" piit kOto arsye :

Nd dosje tE tenderit tEk iSeksioni ll. FLETA E
Specifikacionet teknike tii dertyrueshme dshti5 para

Operatoli ekonomik dullret tii paraqesd dokumentet
p6rfshi16:
a, Deklarat6n pdr specifikaciionet teknike p6r
tE pdrmendura nE Anekgin '[ tB dosjes s6 tenrdenlt (Tii
i kiisaj dosje tE tendorit)r
Ju me tenderin tuaj nuk keni dordzuar njd delklanatd tE

Gjithashtu nuk e kenri p6rmbushur nenin 5.2 tte FTD tii
Operatordt ekonomik pjesdmarr6s nE kdt€ tender ja

ekzekutim td kontratt6s sipas sepecifikave teknike td kE
- Plani dinannik nuk dhhel; ti! jet€ mE i giat€ se
urdhirblerj€s nga Autorfteti Kontraktues.
Ni rast td mos pdrmbushjesr s€ kdtij kushti O.E. do
refuzohet dhe do tE clojt!nE eliminimin e operatorit

Ju me tenderin tuaj nuk keni dordzuar njd plan te tillti.

Nd dosje td tenderit rdhe njoftimin p6r kontrat6 nE
DHENAVE TE TENDERIT 6shtd kdrkuar qE td dorG
me vlefshm6ritd siguris6 sd tenderit pdr 90 dit6.

.,lu me tenderin tuaj nuk keni dor6zuar njd siguriim td

Nd dosje tB tenderit dhe njoftimin p6r kontratd tek
(FTD)nii nenin 9.1 8, 9.t Kdrkesat mbi munddsit6
paraqitur kushti si vijonr:
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tenderit;
t€ $6rkuara;

on n6nkontraktuesit e p6r aktivitotin

ike dhe[oseprofesionale

itcistrQtive.

rkeslat er p€rshtatshm€risil"

dsh i pap$rgjegish6m sepse

DFIENAVE TE TENDERIT
kushti$i vijon:

hmuese pdr qdllimin e t6 kontratds, druke

(materihlet) e ofruara tE ci perputhen me ato
lot6,solrdt, ndnshkruhet dhe oset aneksi nr. 2

slCI tenderi e cila ka
dirnaminr ndr

ata e rnarrjes, si

h6rn. oferta do ti

13.1 dhb 13.2 tek Seksioni ll FLETA H TEi
siiguria I tenderit nd vlerd 1.000.00 €

iclni IIIr FLETA E TE DH VE TE'TENDERIT

nenin 2.5

gie:

dhe/ose profesiona[e

ti tE obli$uar q€ tE hartojn6
huara mii dosien e tenderil;.uara nii dosjen e tenderil;.

(Tridhjete) ditd pune nga

TORITETIT KO

pik6n 2,, esnte



2. OE duhet tE kenE staf t€ mjaftuesh€m tE pu
L5 pun€tor tt1 rregullt ose me parakontrattl nga tid

nd6rtimtaris€ ose Bachelor me master te ptirfundua
pdrvoj€ pune - n€ angazhimet profesionale. 2.2-Njd irn

vjegar ose bachelor) tC jqt€ i certifikuar me certifikatii
aksidenteve ne trafik -Kdrkohet qE inxhinierri te
profesionale. 2.3-Njti inxhinier ose Bachelor i diplonr
pund) -Kdrkohet q€ inxhinierri te ket6 min. ;| vite pil
inxhinier tE diplomuar tg gireologiisd, -Kdrkohet q€ i
angazhimet profesionale dhc t€ jet€ i qertifikuar me
p€rkatdse p€r kontro,llin plhe shqyrtimin e materialeve
Ddshmia e kdrkuur dokwmemtare:

2. Listdn origiinale fi! pun6tor6ve tE O.E. t€ nirrrshkrua
(kopje e noterizuar)n -CV-tti e inxhinier€ve tii n0
noterizuar)

Ju keni dor6zuar listdn e pun6tor6ve e cila nuk e ka p
pundtor.

Gjithashtu nd dosje td tenderit dhe njoftimirn pdr
TENDERIT (FllD) nii nenin 91 & 9.2 K6rt<esat mbi
4. gsnte paraqitur kushti si vijon: 4. OXI durhet
domosdoshme p6r reralizim tiE projektit, sE paku 4,'1,

24 tono 4.2 l(njt!) grejdep, a.3 l(nji!) cilinddr minimu
bartdse minimum 10 ton dhe l(nje) kamion kiper me

Ju nuk keni ofruar d6shmi piitr 1(nl6) kamion kiper me
shihen DUD-at

L6shimet e cekura mi larto kane b€r€ qE ju t0 elii

tenderin nE fjal6.

N€se besoni se Autoritoti llontraktues, gjal.d
rregullat e zbatueshrne, ju keni t€ drejtt! te parash
t€ nenit 108/A te Ligiirt Nr. 04/L-042 p6r Prok"urimi
dhe plotdsuar me ligjin Nr" 04lL-237,ligjin lrt'r. 05/L

Edhe n0se nuk kemi qene,n€ gjendje t^i pdrdclrirn
t€ shfaqni interesim p0r nismat tona td ardhshme t0 pro

Me respekt,

Gazmend Gashi

ffiffiiffi
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r n€ mdnaxhimin e (mbrojtja n€
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nier tE diplomuar ti komun
auditiinin e sigurisi I

min. t vite p6rvoj6

rjekt, minimurrni
Inxhinier i Dip. i
ket0 min. 10 rr'ite

kacionit (Sisterni 5
dhe recluktimin e

- nd amgazhimet

rE ongruave lE
ionale nd pik6n

rlhe vulo$ur nga O.E.-Di t e inxhinierdve
r nga i$xhinieri (origiinal kopje e

rmbushln kushtin pasi qd i paraqitur 12

tek Seksioni ll. FLE'lfA
tbknike dhe/ose

e pu.n€sn te
l(nje) ekskavator
6 tS rdndd persha

kavato,rin nulr

iinolheni nga pjesdmarrjn e tutjershrne n0

res se ppokurimit publik, shkelur LI'IP npo
i anl<ese prand Autoritetit: n€ bazd
Publik f€ Republik0s se K
i8 dhe ligjin Nr. 05lL-092.

i ndryshuar

imett tuaja kdsaj here,
.urirnit.

se do t€,vazhdloni

]RITETIT KONTRAKTU



JRepublika e Kosovis -
lRepublika Kosova -

Mamuqa Belediyesi - Ko
Op5tina Mamu5a - Mun

1345 Le,t6r standarde p6r

Mamush6 m€: 12.11"2020

Komuna e Mamushiis-Zvra e Prokurimit Mamushi

Pdr: Grupin re OperatorCIve Ekonomik - rrAAJ

TituIIi: !.KUBIIZIT{I DfTE ]RREGULL,IMI I RRUGII

I nderuar Z. Arlind Burzhala

Faleminderit q6 mordt pjes0 nd procedurEn e

udh€hequr ntl pajtirn me Ligjin p€r Fn'okurimin Pu
ligjin Nr. 04AL-237,ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr.

Tenderi juaj Osht€ vlerfiisuar me kujdes sipas
kontrate dhe nd dosjen S tenderit.

Kemi kOnaqdsinii tii ju njoftojmii se ju keni clor6zuar
k6rkes6s p6r tenderin ne lidhje me alctivitel:.in e

Juve ju iishtil dh€nii kontrala me gmimin rP

kushtet e dosiies s€ tenclerit.

Dh6nia e kontrat€s dsht0 e pdrkohshme dhe nuk
te intervalil giatd td cilit ofertuesit e pasuksesshdrn

Bashktingjitur me ki5t6 let€r 6sht0 vendimi pdr dhdnie

Me respekt

Gazmend Gashi
Emri dhe mbiemri i Zyt turit td Prokurimit

" Kjo letdr €shte pdr ofertuelin ft cilit i eshtd dhiind kantrata
B58 . NJO,FTIM MBI VENTIIMIN E

ova Clrmhuriyeti
bJlic of Kosovo

n e suksesshim

UICTION '' SH.P.IC

r,oK+LE NE MAMU

hdnuar f€ prokurimit publi
ik Nr. Ct4lL-042, i ndryshur
05lL-09?, sig citohet n€ vazl

dhe kdrkesave td d

n,(i terrf,erin tuaj dhe nti

n1j6 rlan€veshje kontrakt
trc kelkojne shqyrtimin e

kontraf0s.

Procedura dliiht0
dhe plotdsuar me
im "L,PP ".

nE njo,ftimin p€r

t si perlgjigje r:rdaj

tim me afatet dhe

le deri nE skadim
mit.

Nr i prokurimit 6"16-20-6657-5-2-l


